
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

\\Comune-srv2\pubblica\documenti condivisi\Cartella pubblicazioni ordinanze 2009_2010\Chiusura piazzetta Papa Giovanni 
XXIII 24.05.2010.doc 

Settore: Gestione e Controllo del territorio 
Servizio: Lavori Pubblici e Ambiente 
 
 
 
 
 
DL/ED/cz – prot.         Nembro, 24/05/2010  
Ord. n. 59 
Cat. ______ - Cl. ______     
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
 Richiamata l’istanza presentata dal sig. Signori Giovanni in data 24.05.2010 intesa ad ottenere la chiusura al 

traffico veicolare nella piazzetta di via Papa Giovanni XXIII,  per la celebrazione di una S. Messa;  
 
 Appreso che la stessa si svolgerà nella serata  del giorno 24 maggio 2010, dalle ore 20,30 alle ore 21,30, 

presso la piazzetta antistante il centro anziani in via Papa Giovanni XXIII; 
 
 Ritenuto pertanto di concorrere alla buona riuscita della manifestazione provvedendo alla messa in sicurezza  

di quanti volessero intervenire alla manifestazione stessa;  
 
 Visto l’art. 7 del D. Lgs 285/92; 

 
 

ORDINA 
 
il 24 maggio 2010, dalle ore 20,00 alle ore 22,00 e comunque fino al termine della manifestazione, la 
sospensione della circolazione veicolare nella piazzetta antistante il Centro diurno anziani sito in via Papa 
Giovanni XXIII e la contestuale istituzione del divieto di sosta con rimozione forzata nel parcheggio pubblico 
adiacente. 
 
L’istante dovrà provvedere predisporre e poi rimuovere all’inizio ed alla fine della manifestazione  i cartelli di 
divieto di transito e di sosta, nonché avvisare con sufficiente anticipo i residenti delle predetta via.  
 
Il Comando di Polizia Municipale, il Comando della Stazione dei Carabinieri di Alzano Lombardo e le altre Forze 
dell’Ordine sono incaricati dell’osservanza del presente provvedimento, contro il quale può essere presentato 
ricorso innanzi al T.A.R. di Brescia, competente per territorio, entro 60 giorni dall’atto di pubblicazione all’Albo 
Pretorio. 
 
               
 

   IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                   arch. Domenico LEO 
 
 
Il responsabile del procedimento 
geom. Cristian ZANCHI  tel. 035471316 
e-mail: cristian.zanchi@nembro.net 
 


